
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Autor DP:   MATĚJ HOFFMANN 
Název DP:   KONSTRUKČNÍ NÁVRH OTOČNĚ SKLOPNÉHO STOLU OS 

Vedoucí DP:   EDUARD STACH 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Student v úvodní části práce provedl rešerši mapující konstrukční provedení jednotlivých 
typů otočně sklopných stolů obráběcích strojů a jejich komponentů. Na zadání byly 
navrženy čtyři konstrukční varianty. Zvolená varianta byla detailně zpracována a byly 
provedeny kontrolní výpočty. 
Student splnil všechny úkoly plynoucí ze zadání. Pozitivně hodnotím jeho samostatnost, a 
to jak při zpracovávání zadaného tématu, tak v komunikaci s výrobci použitých komponent. 
Student pravidelně konzultoval a pružně reagoval na vzniklé požadavky změn.  
NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování diplomové práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 

hodnocení  

A   (1)  

Výborně  

B   (1,5)           

Velmi dobře  

C   (2)    

Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce  X     

Možnosti aplikace  X     

Využití znalostí získaných studiem X      

Iniciativa při řešení problémů X      
Plánovitost při zpracování X      
Soustavnost při zpracování  X     
Uspořádání a úprava DP X      

  

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     

Výborně  

B   (1,5)     

 Velmi dobře  

C   (2)          

 Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

 Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

X      

 

 
 
 
 

..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího DP 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


